KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 30 Stycznia (11 Lutego).

Warszawski Ober-Policmejster.

Stosownie do Najwyższego Ukazu z roku 1845, używane przez starozakonnych ubioru żydowskiego, od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1849 — 50 roku, zupełnie jest zabronione. Podając o tém do wiadomości mieszkańców wyznania mojżeszowego, wzywa zarazem tych, którzy do powołanego Ukazu dotąd nie zastosowali się, ażeby niebawnie zmianę ubioru dawnego, na ubiór przez chrześcian używany, dopełnili, lub też, jeżeli pragną pozostawić brody, winni przywdziać ubiór kupców rossyjskich.